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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

CALVO MARTIN BEATRIZ

PARRA PEREZ ALICIA

MONTOYA FERNANDEZ MARIA
VICTORIA
CABADILLA ALVAREZ PATRICIA

PEREZ SANCHEZ LUCIA

MORENO CANO ROCIO

DOMINGUEZ HUESCA MARIANA IVONNE

DIAZ VERA GUGLIERI CARMEN

SANCHEZ FERNANDEZ IRENE

KHATABI  MUSTAPHA

LOPEZ MORALES AMALIA INES

MUÑOZ SEGURA IRENE

FERNANDEZ TORICES SONIA

AYALA TAUSTE LUCIA

CARPIO MALIA LUCIA

SANCHEZ REQUENA SANTIAGO

CORTS SANCHEZ SALVADOR

PONCE BERNAL PALOMA

PEREZ CATALAN EMMA

PEREZ CARA JOSE MIGUEL

MARTINEZ HERNANDEZ ADRIAN

MORENO ACEVEDO JORGE

GARCIA GUIU ESPINOSA MARTA

GONZALEZ RODRIGUEZ MIREIA

FERNANDEZ GORRES LILIAN SUSUI

RODRIGUEZ ORQUIN LUCIA

BAVENDAMM GONZALEZ DENISE
MARINA
CASANOVA DEL VAS CLAUDIA

TORREBEJANO ANGUITA CRISTINA

RODRIGUEZ DE HARO VICTOR MANUEL

QUINTERO CARMONA CRISTINA

GARCIA ALBA JAVIER

GUILABERT GIL MIGUEL ANGEL

SERRANO PIÑERO MANUEL VICENTE

CANO GARCIA ANDREA

SOLER FERRER ISABEL MARIA

BULLON CARBAJO ANA

GARCIA RAMIREZ LAURA

BRAVO GARCIA PERLA

ANTEQUERA GARCIA ALBERTO

BARGACH CHOUITAT YOUSRA

MORALES CAPET ANTONIA

BACHIRI ALOUNE AHLAM

GARCIA MORENO CARMEN

BARRERA GALLARDO MACARENA DEL
CARME
GARCIA MARTINEZ DOLORES
INMACULADA

  7.009

  7.106

  9.718

  7.546

  7.007

  7.740

  7.080

  6.413

  6.420

  7.170

  9.300

  7.724

  7.116

  7.280

  7.220

  7.150

  8.231

  6.265

  7.463

  6.861

  6.608

  6.300

  7.138

  5.920

  8.545

  7.477

  7.155

  8.284

  8.005

  7.606

  7.572

  7.193

  6.664

  6.617

  7.476

  8.688

  6.245

  6.092

  7.880

  6.804

  6.784

  6.759

  6.521

  6.213

  6.574

  6.361

090-002

090-003

090-003

090-004

090-006

090-014

090-018

090-018

090-019

090-024

090-026

090-027

090-027

090-028

090-029

090-029

090-030

090-031

090-033

090-033

090-033

090-033

090-035

090-036

090-036

090-036

090-040

090-163

090-163

090-163

090-163

090-043

090-043

090-043

090-162

090-053

090-053

090-053

090-056

090-056

090-056

090-056

090-056

090-060

090-062

090-063

AUSMELBOURN05

AUSTESIDNEY05

AUSTESIDNEY05

AUSWESTSYD05

BR CATARINA02

BR MINASGER02

BR SAOPAU02

BR SAOPAU02

BR UNIRIO02

CDNLAVAL01

CDNMONTREAL01

CDNOTTAWA01

CDNOTTAWA01

CDNTORONTO01

CDNTRENTU01

CDNTRENTU01

CDNVACOU01

CO DISTRIT02

CO NACIONAL02

CO NACIONAL02

CO NACIONAL02

CO NACIONAL02

CO PJAVERIA02

CO PONTMED02

CO PONTMED02

CO PONTMED02

CORSEOUL05

DOMUNPHU02

DOMUNPHU02

DOMUNPHU02

DOMUNPHU02

GCAURLANDIVAR02

GCAURLANDIVAR02

GCAURLANDIVAR02

J  NAGOYA05

MA ABDELMAL03

MA ABDELMAL03

MA ABDELMAL03

MA OUJDA03

MA OUJDA03

MA OUJDA03

MA OUJDA03

MA OUJDA03

MEXAUTESTAD02

MEXAUTNUEVO02

MEXAYUCATAN02

3

1

2

3

2

2

3

8

4

2

2

1

2

1

1

2

1

3

9

1

1

3

3

2

1

3

1

2

2

3

1

2

4

4

1

1

2

2

2

6

3

2

2

9

8

1

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

10

10

10

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

5

10

10

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

5

5

5

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

5

5

5

Meses Tit.

228

228

257

233

251

238

260

204

260

252

264

252

200

252

205

200

296

238

252

268

264

293

257

242

249

294

290

207

207

259

209

204

213

204

273

252

252

279

294

220

252

252

252

200

251

204

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase
Nota

  0.000

  0.000

  1.000

  1.500

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  2.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.500

  1.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.500

  0.000

Ling  Total
Nota 

  7.009

  7.106

  8.718

  6.046

  6.507

  7.740

  7.080

  6.413

  6.420

  7.170

  7.300

  7.724

  7.116

  7.280

  7.220

  7.150

  8.231

  6.265

  7.463

  6.861

  6.608

  6.300

  7.138

  5.920

  8.545

  6.977

  7.155

  7.784

  8.005

  6.606

  7.572

  6.693

  6.164

  5.617

  6.976

  7.688

  6.245

  6.092

  6.880

  6.804

  6.784

  6.759

  6.521

  5.713

  6.074

  6.361
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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

MARQUEZ GARCIA RUBEN

TISSEI AJAHA YOUSSEF

ALCANTARA CARVAJAL OSCAR

CERCOS VAQUERIZO LLUM

LOPEZ DE LERMA BARAHONA MARINA

ALCARAZ MONTOYA MARIA HELENA

LOPEZ MARCO AINOA

FERNANDEZ AYLLON SARAY

HERRERA PAVON ROQUE

GARCIA VELA ELVA XOCHITL

CRUZ FERNANDEZ ROCIO MARIA

FERRER DELGADO EDUARDO

MARQUEZ ESTUDILLO CAROLINA

AZOGIL GOMEZ CARLOS

MONGE DE ARCE LUIS

SAINZ MAÑAS NURIA

FERRE ZAPATA JUNCAL

EXPOSITO ALVAREZ CRISTINA

PLEITE SANTOS NATALIA

DIAZ SANCHEZ MARIA DOLORES

ROMERO GARRIDO MARIA

IBORRA ASENSIO CESAR

HERNANDEZ RODRIGUEZ ANA MARIA

DE ZABALLA LAINEZ IÑAKI

CUERDO GIRALDEZ JESSICA

PINEL HEREDIA ANGELA

BAIDI  KAOUTAR

PEREZ CUERVA ANA

GARCIA ARRIBILLAGA ARACELI

MORENO COLMENERO MARIA DEL
PILAR
DELGADO MORALES ALBERTO

FERRER MALONDRA XAVIER

BARRIO CABALLERO INES

GIL RODAO JESUS

RUBI CALLEJON ANA MARIA

LOPEZ FABREGA RAQUEL

GORDO CANO CAROLINA

GOMEZ ROMAN MARTA

MERINO MARTINEZ MIGUEL

CACERES PACHON JUAN ANTONIO

RAMAL ORTA MIGUEL

OÑA ORTIZ MARTA

BORDAS GARCIMARTIN ANNIE

AVILA SALAZAR ANA MARIA

PEREA PALACIO MARTA

MARTIN RODRIGUEZ ALEJANDRA
MARIA
AGUILAR GARCIA CARLOS JOSE

  8.225

  7.116

  7.088

  6.935

  6.352

  9.186

  7.680

  7.490

  7.435

  7.815

  6.500

  5.785

  5.902

  6.938

  7.775

  8.821

  5.769

  6.821

  5.985

  6.762

  6.160

  7.180

  7.004

  6.920

  6.868

  6.860

  6.578

  7.463

  7.382

  7.029

  6.430

  6.169

  6.093

  6.970

  6.572

  6.140

  8.202

  8.103

  7.840

  5.929

  5.750

  7.125

  7.040

  6.796

  5.780

  5.685

  9.920

090-067

090-069

090-069

090-070

090-070

090-070

090-075

090-075

090-075

090-166

090-166

090-166

090-076

090-082

090-083

090-084

090-084

090-087

090-087

090-088

090-088

090-089

090-089

090-089

090-089

090-089

090-089

090-091

090-091

090-091

090-091

090-091

090-091

090-094

090-094

090-094

090-095

090-095

090-095

090-096

090-097

090-098

090-099

090-099

090-099

090-099

090-100

MEXCRISTOBAL02

MEXGUADALAJ02

MEXGUADALAJ02

MEXGUANAJUA02

MEXGUANAJUA02

MEXGUANAJUA02

MEXNACAUTON02

MEXNACAUTON02

MEXNACAUTON02

MEXOAXACA02

MEXOAXACA02

MEXOAXACA02

MEXSALLEBAJIO02

PE CATOLICA02

PE NALTRUJI02

PE VALLEJO02

PE VALLEJO02

RA BUENOSA02

RA BUENOSA02

RA CATPLATA02

RA CATPLATA02

RA CENTROBA02

RA CENTROBA02

RA CENTROBA02

RA CENTROBA02

RA CENTROBA02

RA CENTROBA02

RA MENDOZA02

RA MENDOZA02

RA MENDOZA02

RA MENDOZA02

RA MENDOZA02

RA MENDOZA02

RA NLITORAL02

RA NLITORAL02

RA NLITORAL02

RA NPLATA02

RA NPLATA02

RA NPLATA02

RA SALVADOR02

RA UNSAM02

RCHANDBELLO02

RCHAUSTRAL02

RCHAUSTRAL02

RCHAUSTRAL02

RCHAUSTRAL02

RCHCATCHILE02

2

2

8

2

6

3

1

1

1

5

3

4

7

2

3

2

4

3

6

10

2

3

4

2

2

1

5

2

3

3

1

2

8

9

2

3

1

1

1

4

4

3

3

5

7

6

2

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Meses Tit.

258

212

204

264

204

222

258

244

244

200

260

204

242

208

294

261

200

259

213

228

294

264

203

260

293

207

252

222

220

222

264

299

291

239

204

200

222

222

260

299

213

228

227

228

259

259

212

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase
Nota

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.500

Ling  Total
Nota 

  8.225

  7.116

  7.088

  6.435

  6.352

  8.186

  7.680

  7.490

  7.435

  7.815

  6.500

  5.785

  5.902

  6.938

  7.275

  7.821

  5.769

  6.821

  5.985

  6.262

  6.160

  7.180

  7.004

  6.920

  6.868

  6.860

  6.578

  6.963

  7.382

  6.529

  6.430

  5.669

  6.093

  6.970

  6.572

  6.140

  7.202

  7.103

  7.840

  5.929

  5.750

  6.625

  7.040

  6.296

  5.780

  5.685

  9.420
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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

ACEVEDO PARDO Mª DEL PILAR

FERNANDEZ VALENTIN INMACULADA

TORRICO  ERICA VIVIANA

ALCANTARA GOMEZ NATHALIE

LOPEZ BENITEZ CAROLINA

SALDAÑA GARCIA MARINA

CARO PALACIOS MARGARITA

GARCIA ARRIBILLAGA ALDANA

RODRIGUEZ CRUZ LAURA

ANTEQUERA SALVADOR LUCIA

GARCIA MARTINEZ LAURA

ARIAS FUENTES LIDIA

MARQUES POZO PEDRO

MARTINEZ FERNANDEZ ANTONIO
JESUS
GEA RAMIREZ DIEGO

VIÑOLO DIAZ LAURA

FERNANDEZ TORRES VICTOR

MORILLAS PALACIO MARTINA

CASADO ZAMBRANO JUAN ANTONIO

GARCIA LOPEZ SYRA MARIA

SANCHEZ RUIZ ELENA

BARRANCO RAMIREZ MERCEDES

BORREGO PEÑA RAFAEL

CHEN  YAO

LIN  JIAO JIAO

FUNES BEJAR MARIA

AGUILERA LOPEZ EMILIO JOSE

AGUILERA PAREJO EVA

MARTINEZ BARRACA MATILDE

LIN  YIYI

ROBLES RUIZ LAURA

DE PABLO RAMIREZ ALEJANDRO

HUERTAS ROLDAN TERESA

GALVEZ DEL POSTIGO FERNANDEZ
MANUEL
MEDINA AGUILERA CARLOS JAVIER

GARCIA TORROELLA MAURA

AVANZI  MARTINA

SALCEDO COBO ANTONIO JOSE

JIMENEZ CREMERS DANIEL RAFAEL

ZARCO MARTIN MARIA TERESA

GARCIA SANCHEZ MARIA

PEREZ HERREROS ANTONIO JESUS

ALVAREZ HUICI MIREN

MORENO SANCHEZ LORENA DEL MAR

VERA TRUJILLO JOSE MARIA

KNORR LAURENTI MARIA

PEREZ LOPEZ SANDRA

  7.060

  6.097

  7.910

  7.870

  7.738

  7.108

  6.656

  9.350

  7.595

  7.390

  7.640

  7.114

  9.654

  7.770

  7.170

  7.168

  6.254

  8.040

  7.811

  7.644

  7.644

  7.421

  6.845

  8.830

  8.710

  7.131

  7.033

  9.360

  8.740

  8.590

  7.965

  8.270

  6.642

  8.821

  7.756

  7.120

  6.660

  7.574

  7.170

  7.140

  7.254

  7.246

  7.107

  7.218

  7.115

  6.840

  8.375

090-101

090-101

090-102

090-102

090-102

090-104

090-104

090-107

090-107

090-107

090-108

090-108

090-112

090-112

090-112

090-112

090-113

090-114

090-115

090-115

090-115

090-115

090-159

090-117

090-117

090-120

090-120

090-126

090-128

090-164

090-164

090-130

090-133

090-137

090-137

090-138

090-138

090-143

090-143

090-143

090-143

090-144

090-144

090-145

090-145

090-145

090-147

RCHCENCHILE02

RCHCENCHILE02

RCHCONCPCI02

RCHCONCPCI02

RCHCONCPCI02

RCHDIEGPORT02

RCHDIEGPORT02

RCHSANTIAGO02

RCHSANTIAGO02

RCHSANTIAGO02

RCHSILVAHEN02

RCHSILVAHEN02

RCHUNICHILE02

RCHUNICHILE02

RCHUNICHILE02

RCHUNICHILE02

RCHUNITALCA02

RCHVALPARAI02

RCHVIÑA02

RCHVIÑA02

RCHVIÑA02

RCHVIÑA02

RPCFUDAN05

RPCPEKIN05

RPCPEKIN05

SRBBELGRADO04

SRBBELGRADO04

SU MOSLOMON04

SU UDMURTIA04

TWNTAMKANG05

TWNTAMKANG05

U  REPUBL02

USABELLAR01

USAEMONTANA01

USAEMONTANA01

USAFLORINT01

USAFLORINT01

USANORTHARI01

USANORTHARI01

USANORTHARI01

USANORTHARI01

USANUMEXICO01

USANUMEXICO01

USAPRICORIO01

USAPRICORIO01

USAPRICORIO01

USAUMETPR01

3

7

2

2

2

5

3

2

4

2

1

1

3

1

2

3

4

2

3

3

2

1

3

1

1

1

5

2

3

3

3

1

3

1

1

1

1

3

2

1

4

2

4

8

4

4

3

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

10

5

10

10

10

5

10

10

10

5

5

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

Meses Tit.

230

204

244

244

249

258

264

209

244

220

258

258

213

244

407

222

239

214

212

222

228

207

213

202

238

222

237

252

252

238

273

260

267

205

221

252

266

235

238

202

242

220

200

207

208

294

200

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Fase
Nota

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

Ling  Total
Nota 

  6.560

  6.097

  7.410

  7.870

  7.738

  7.108

  6.656

  8.850

  7.595

  6.890

  7.640

  7.114

  8.654

  7.770

  6.170

  7.168

  6.254

  8.040

  7.811

  6.644

  7.144

  7.421

  6.845

  8.830

  8.210

  7.131

  7.033

  8.360

  8.740

  8.090

  7.965

  8.270

  6.642

  7.821

  7.756

  7.120

  6.660

  7.574

  7.170

  7.140

  7.254

  7.246

  6.107

  7.218

  7.115

  6.840

  7.875
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SIN DETERMINARCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden Observaciones
Nota  

MARTINEZ MARTIN SARA

LOPEZ GIMENEZ BLANCA

MADLOUM  LOUBNA

  7.420

  7.031

  7.540

090-147

090-147

090-165

USAUMETPR01

USAUMETPR01

USAUNEWENGL01

1

4

4

10

10

10

Meses Tit.

244

290

204

1

1

1

Fase

920143 Suma total meses:Total alumnos :

920143 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota

  0.000

  0.000

  1.500

Ling  Total
Nota 

  7.420

  7.031

  6.040


